
Javaslat 

a közrend és vagyonvédelmi feladatok 

támogatására előirányzott 2013. évi költségvetési keret 

felosztására és ennek feltételeire 

 

 

 

Ó z d, 2013. május 23.  

 

 

 

 

 

                                                   Előterjesztő:Ügyrendi, Igazgatási és   

                                                                              Rendészeti Bizottság Elnöke 

                                                         Előkészítő:  Hatósági Osztály 

  



 

2 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 

 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének Ózd Város Önkormányzata 2013. 

évi költségvetéséről szóló 2/2013. (II.22.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: 

Rendelet) 4. § (7) bekezdése szerint a közrend és vagyonvédelmi feladatok 

támogatására (4. melléklet 5. cím 8. alcím 4. kiemelt előirányzat) 3 M Ft keretet 

állapított meg, amelynek felhasználására vonatkozó javaslatot az Ügyrendi Igazgatási 

és Rendészeti Bizottság köteles a Képviselő-testület elé terjeszteni. 

 

A Polgármester a Rendelet 6.§ (1) bekezdésében biztosított  felhatalmazás alapján a 

térfigyelő kamerák karbantartására jóváhagyott keretből 350 E Ft-ot átcsoportosított a 

közbiztonsági keretbe, ezzel az összeg 3.350 E Ft-ra nőtt. 

 

Az önkormányzat tulajdonában álló ingatlanok vagyonvédelme, valamint a város 

közrendjének és közbiztonságának jelenlegi helyzete megkívánja azt, hogy a 3.350 E 

Ft-ból a teljesítés arányában részesüljenek azok a szervezetek, amelyek 

többletfeladatok vállalásával és annak eredményes elvégzésével vesznek részt a 

közbiztonság javítására irányuló munkában.  

 

 

Fentiek alapján a 3.350 E  Ft-ot a következő módon javaslom felhasználni: 

 

Szervezet megnevezése EFt 

1.Az Ózd Közbiztonságáért Alapítvány részére 200 

2. A Polgárőrség részére 1.600 

3. Társadalmi bűnmegelőző szervezetek részére 

3.1.Ózdi Velence Egyesület 

3.2.Uraj-Susa Jövőjéért Egyesület 

3.3.SZEM Ózd közbiztonságáért Mozgalom 

60 

40 

60 

4. Azonnali megoldást igénylő feladatok 

ellátására, őrző-védő szervezetek részére: 1.000 

5. Tartalék: 390 

Összesen 3.350 

 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és a 

közrend és vagyonvédelmi feladatok támogatására előirányzott keret  felosztásról 

döntsön. 

  



 

3 

 

HATÁROZATI  JAVASLAT 

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…../2013.(V.23.) határozata 

a közrend és vagyonvédelmi feladatok támogatására előirányzott 2013. évi 

költségvetési keret felosztásáról és ennek feltételeiről 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  fenti előterjesztést megtárgyalta és 

a következő határozatot hozta: 

 

 

1./ A Képviselő-testület a közrend és vagyonvédelmi feladatok támogatására 

előirányzott keret felosztásáról az alábbiak szerint határoz: 

 

 

Szervezet megnevezése EFt 

1.Az Ózd Közbiztonságáért Alapítvány részére 200 

2. A Polgárőrség részére 1.600 

3. Társadalmi bűnmegelőző szervezetek részére: 

3.1.Ózdi Velence Egyesület 

3.2.Uraj-Susa Jövőjéért egyesület 

3.3.SZEM Ózd Közbiztonságáért Mozgalom 

 

60 

40 

60 

4. Azonnali megoldást igénylő feladatok 

ellátására, őrző-védő szervezetek részére: 

1.000 

 

5. Tartalék: 390 

Összesen 3.350 

 

 

 

2./ A Képviselő-testület felkéri a Polgármestert, hogy készítse elő a  

megállapodásokat az Ózd Közbiztonságáért Alapítvánnyal, a  Polgárőrséggel, a 

társadalmi bűnmegelőző-, valamint az őrző-védő szervezetekkel a 2013. évi 

együttműködés feltételeiről, az önkormányzati támogatás felhasználásáról, 

valamint gondoskodjon annak Ózd Város honlapján történő közzétételről. A 

megállapodások aláírására a Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert. 

 

 Felelős: Polgármester 

 Határidő: 2013. május  31. 

 

 

 

 

 



 

4 

 

3./ Az azonnali megoldást igénylő feladatok ellátására biztosított összeg az őrző 

védő szervezetek közreműködésével kilakoltatások végrehajtására, önkényes 

beköltözések megakadályozására, önkormányzati ingatlanok védelmére, 

helyszíni bejárások és önkormányzati rendezvények biztosítására használható 

fel, egyedi megrendelések alapján. 

 

         Felelős: Polgármester 

         Határidő: 2014. március 31. 

 

4./ A Képviselő-testület felhívja az Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság 

Elnökét és a Polgármestert, hogy a teljesítésarányos kifizetést, a pénzkeret 

célirányos felhasználását kísérje figyelemmel.  

 

 Felelős: Polgármester 

   Ügyrendi, Igazgatási és Rendészeti Bizottság Elnöke  

 Határidő: 2014. március 31. 

 

 
 


